
DIPARTIMENTO DI
PSICOLOGIA

- Decreto D. 5 del 04/02/2015
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli (SUN), emanato con D.R. n. 171 del
24.02.2012;

VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità della SUN, emanato con
D.R. 85 del 04/02/14 ed in particolare l'art. 92 che disciplina i contratti per prestazione
d'opera a tempo determinato;

VISTA la richiesta presentata, in data 16/09/2014, dal delegato del Dipartimento all'Orientamento
Prof. Roberto Marcone di indizione di una procedura di valutazione comparativa fmalizzata al
conferimento di n. 1 incarico di prestazione d'opera avente ad oggetto "ELABORAZIONE
DATI INERENTE L'ATTNITÀ DEL C.O.P. - A.A. 2014/2015";

CONSIDERATA l'oggettiva impossibilità di utilizzare le risorse umane disponibili all'interno del Dipartimento
e distrarre il personale già in servizio dall'assolvimento delle attività e funzioni cui è preposto;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 13 del 23/09/2014 punto n. 6.2 all'ordine del
giorno;

VISTO il bando di selezione pubblica relativo alle attività suindicate, emanato in data 09 Gennaio
2015, prot. n. 1010;

VISTO ilDecreto n. 1 del 13/01/2015 di nomina della Commissione per la valutazione delle istanze
dei partecipanti al bando sopra citato;

VISTO il verbale di valutazione dei titoli redatto dalla Commissione esaminatrice in data 04 febbraio
2015;

ACCERTATA la regolarità degli atti suddetti;
DECRETA

che per i motivi di cui in premessa:
Art. 1

sono approvati gli atti della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti al bando emanato in data
Il Dicembre 2014, prot. n. 1911 con la seguente graduatoria:

Graduatoria generale
HO Candidato luogo e data di nascita Punteggio complessivo
1 MAZZEO GABRIELLA NAPOLI (NA), 19/04/1980 75/100
2 RADANOFLORA SALERNO(SA), 03/04/1973 65/100
3 CARNEVALEGABRIELE NAPOLI (NA), 10/01/1986 34/100

Art. 2
sotto la condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, posseduti e dichiarati nella domanda di
partecipazione, viene dichiarato vincitore della predetta selezione pubblica:

1) MAZZEO GABRIELLA, nata a NAPOLI (NA), 19/04/1980.
Il vincitore dovrà presentarsi, pena esclusone e munito di n. 2 marche da bollo di €. 16,00, entro le ore 9:00 del

giorno 18 febbraio 2015 presso l'Ufficio Amministrativo del Dipartimento di Psicologia per la stipula del contratto
e la firma della dichiarazione di inquadramento fiscale e previdenziale.

Art. 3
Il presente provvedimento è pubblicato all' Albo del Dipartimento e sul sito web della S.
http://www.pubblicazioni.unina2.it.


